

77727543-7  
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE  
DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.  
LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**Nº 764**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 20/01/2026**

Señor(es): GERDA CUARTO BASICO ALBORADA

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                   | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|-----------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 1    | 10236  | CUAD.COLLEGE MATEMATICA 5MM 80HJS EIFFEL      | 8        |     | \$890    |           | \$7.120  |
| 2    | 10296  | CROQUERA CARTA INZ                            | 1        |     | \$2.690  |           | \$2.690  |
| 3    | 22749  | CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT        | 2        |     | \$690    |           | \$1.380  |
| 4    | 33199  | CARPETA OFICIO MULTIMATERIA TORRE             | 1        |     | \$2.590  |           | \$2.590  |
| 5    | 10347  | SOBRE SACO OFICIO PVC C/HILO-C/BROCHE         | 1        |     | \$550    |           | \$550    |
| 6    | 12314  | MARCADOR PIZARRA 3 COLORES ADETEC(7601)       | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 7    | 11662  | PLUMON PERMANENTE NEGRO PROARTE               | 1        |     | \$450    |           | \$450    |
| 8    | 12298  | ACUARELA GIOTTO 24 COL.30MM                   | 1        |     | \$4.390  |           | \$4.390  |
| 9    | 33614  | PINCEL ACUARELABLE 3PZAS DALER                | 1        |     | \$3.990  |           | \$3.990  |
| 10   | 12590  | PINCEL PLANO N12                              | 1        |     | \$450    |           | \$450    |
| 11   | 922618 | PINCEL PLANO N18                              | 1        |     | \$590    |           | \$590    |
| 12   | 32058  | PINCEL PLANO N4                               | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 13   | 12168  | PINCEL PELO PONY N12                          | 1        |     | \$350    |           | \$350    |
| 14   | 12164  | PINCEL PELO PONY N4                           | 1        |     | \$250    |           | \$250    |
| 15   | 12167  | PINCEL PELO PONY N8                           | 1        |     | \$300    |           | \$300    |
| 16   | 12392  | MEZCLADOR ACRILICO 6                          | 1        |     | \$300    |           | \$300    |
| 17   | 10161  | TEMPERA 12 COLORES ARTEL                      | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 18   | 33827  | CRAYON CERA 12COL JUMBO DOMS                  | 1        |     | \$1.690  |           | \$1.690  |
| 19   | 33086  | CAJA ORGANIZADORA 6 LITROS KENDY              | 1        |     | \$2.190  |           | \$2.190  |
| 20   | 10067  | PLASTICINA 12 COLORES ARTEL                   | 2        |     | \$1.950  |           | \$3.900  |
| 21   | 32949  | MASA 4 COL DOUGH                              | 1        |     | \$2.990  |           | \$2.990  |
| 22   | 32584  | MASKING NARANJO 18MMX20CM USATAPE             | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 23   | 10031  | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE MR TAPE 45MMX30MT | 1        |     | \$390    |           | \$390    |
| 24   | 11521  | COLA FRIA 120GR TORRE                         | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 25   | 32108  | BLOCK MEDIUM 99 1/8 DOBLE FAZ 20HJ PROARTE    | 1        |     | \$2.100  |           | \$2.100  |
| 26   | 22745  | BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE                    | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 27   | 14021  | BLOCK PAPEL ENTRETENIDO 16X16 PROARTE         | 1        |     | \$1.500  |           | \$1.500  |
| 28   | 11023  | PAPEL LUSTRE 16X16 PROARTE 13006-0            | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 29   | 33084  | CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA TORRE              | 1        |     | \$2.190  |           | \$2.190  |
| 30   | 11007  | CARPETA CARTULINA FLUORESCENTE 6COL.PROARTE   | 1        |     | \$1.900  |           | \$1.900  |
| 31   | 11003  | CARPETA PAPEL VOLANTIN PROARTE 9 HOJ, 6 COL.  | 1        |     | \$2.190  |           | \$2.190  |

77727543-7  
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE  
DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO.  
LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**N° 764**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 20/01/2026**

Señor(es): GERDA CUARTO BASICO ALBORADA  
Atención a:  
Giro:  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                 | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|---------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 32   | 11671  | TIZA COLOR X 12 ARTEL                       | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 33   | 14149  | BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD               | 10       |     | \$150    |           | \$1.500  |
| 34   | 22566  | REGLA 20 CM PROARTE                         | 1        |     | \$250    |           | \$250    |
| 35   | 33221  | LAPIZ GRAFITO CON GOMA HB 4905/4909 STABILO | 10       |     | \$290    |           | \$2.900  |
| 36   | 11700  | GOMA MIGA FACTIS 36R                        | 4        |     | \$290    |           | \$1.160  |
| 37   | 12054  | STICK 40GR ELMERS                           | 4        |     | \$1.290  |           | \$5.160  |
| 38   | 11206  | LAPICES 12 COLORES JUMBO FABER 2GRAFITO2    | 2        |     | \$4.490  |           | \$8.980  |
| 39   | 12326  | MARCADOR 12 COLORES JUMBO FABER             | 2        |     | \$2.990  |           | \$5.980  |
| 40   | 10413  | DESTACADOR BISELADO AMARILLO EIFFEL         | 1        |     | \$390    |           | \$390    |
| 41   | 10037  | FORRO COLLEGE COLOR Y TRANSPARENTE          | 8        |     | \$200    |           | \$1.600  |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$69.975        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$13.295        |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$83.270</b> |